Corso di Matematica Finanziaria anno accademico 2016-2017

Si riporta di seguito I'elenco degli studenti del corso di Laurea in Economia che hanno raccolto almeno il
60% delle firme di presenza e che pertanto potranno usufruire fino alla conclusione dell’anno accademico
in corso della procedura di esami per i frequentanti (possibilita di sostenere la prova scritta in due parti).
Eventuali discordanze rispetto alle firme raccolte potranno essere verificate durante 'orario di ricevimento
del professore Salvatore Greco, lunedi e martedi dalle 17 alle 19.

STUDENTE MATRICOLA
ALEO ROSSELLA M25001673
ALIBRANDI SIMONE M25001615
ALLIA GIORGIA M25001646
AMATO MARCO M25001161
ANDRONICO SONIA GRAZIA M25000677
ANZALONE CHIARA M25001578
ARCADIPANE SIMONA M25001531
ARCIDIACONO ALFREDO M25001215
AZZOLINA STEFANO M25001589
BALSAMO FILIPPO M25001307
BARBERA FRANCESCA M25001541
BARGAGALLO LUCIO M25001652
BARONE GAIA M25000822
BARTOLOTTA SALVATORE JONATAN M25001493
BASILE LAURA M25001548
BATTIATO CHIARA M25001598
BLANCO CARLO M25001610
BRINZEI ALEXANDRA ELENA M25001626
BRIZZI GIUSEPPINA M25001743
BUA KRISTIAN FILIPPO M25001566
BUCCHERI FEDERICO M25001321
BUSCEMI EMILIANA M25001544
CAMMILERI PAOLO M25001582
CAMMISULI MARIALAURA M25001716
CARBONE CLAUDIA M25001633
CARDILLO VIVIANA M25001629
CARLOTTA LAURA M25001592
CARUSO SALVATORE M25001863
CATENUTO LUCIA M25001878
CIURO ENRICO M25001554
COCO FEDERICA M25001129
COLOMBO VINCENZO M25001585
CONTARINO MARISA M25001722
CORTESE MYRIAM M25001625
COSTA SEBASTIANO M25001669
CRIMI SIMONA M25001702
CURRAO SALVO M25001358




DE CRISTOFARO ALESSANDRO
DI BARTOLO MARILENA

DI BELLA ALBERTO

DI COSTA SARA

DIERNA SALVATORE

DI LEO PIETRO

DI MARI ANDREA

DI STEFANO ANDREA

FARACI ROBERTO
FERRAGUTO VALENTINA
FERRARO KATIA

FERRARO MATTEO

FLORIDIA SILVIA
FRAGAPANE MICAELA
FRANCO ANGELO

FUMOSO EMANUELE GIUSEPPE
GALFO ROBERTA

GAMBERA GAETANO TONY
GIARRIZZO NADIA
GIARRUSSO MARCELLO
GIORDANO ANNA
GIORDANO ANNACHIARA
GIORDANO CHIARA CONCETTA
GIORLANDO DAMIANA
GIUFFRIDA FEDERICA
GIUFFRIDA GRAZIELLA ANNA
GIUMMULE' SARA

GRASSO SIMONE

GRIMALDI MORENA
GUASTELLA STEFANO
IACONO MARTINA
IANNELLO GIULIA

LA BRUNA VINCENZO
LAUDANI MATTIA

LEONARDI AURORA EMILIA
LICITRA ILENIA MARIA
LONGHITANO CRISTINA
LUCIFORA ADRIANO
MADDALENA CALOGERO
MAESANO FRANCESCA
MARCELLINO GIULIA FRANCESCA
MARCHETTI MARIO
MARTELLO DARIO
MASCIARELLI MATTIA
MASTROSIMONE CLAUDIA
MAUGERI GIUSEPPE LUCIO
MAZZONE PAOLO

M25001634
M25001551
M25001379
M25001614
M25001192
M25000926
M25001259
M25001594
M25001653
M25001732
M25001665
M25001522
M25001583
M25001660
M25001454
M25001609
M25001348
M25001424
M25001690
M25001094
M25001612
M25001370
M25001464
M25001553
M25001564
M25001103
M25001588
M25001534
M25001560
M25001600
M25001580
M25001608
M25001717
M25001696
M25001524
M25001721
M25001621
M25001526
M25001205
M25000667
M25001734
M25001713
M25001556
M25001204
M25001641
M25001728
M25001073




MELI MASSIMO

MIGLIORE GIUSEPPE ISMAELE
MONDIO MARCO
MONTAGNO ALESSIA
MORELLO FABIO

MOSCA MARCO BENEDETTO
MUNZONE SANTO
MUSCUSO LUCA MARIA
MUSMECI MATTEO
NASELLO SALVATORE
NICOLOSI FEDERICA
NICOLOSI SALVATORE
NICOTRA ANTONINO
NICOTRA LEDA

NIZZA ILENIA

PANDOLFO MARIKA
PAPPALARDO FRANCESCO GIUSEPPE
PAPPALARDO LUCA

PARISI DANIELE
PASSAMONTE SALVATORE
PASSANISI FABIOLA
PATITUCCI PIERO

PENNISI ENRICO

PENNISI FEDERICO

PEREZ FEDERICO

PINO ANDREA

PLATANIA CARLA

PLATANIA MANUEL
POIDOMANI GIOVANNI
PRESTI FRANCESCO

PUGLISI DAVIDE

PULVIRENTI GIUSEPPE
QUATTROCCHI MARIA PIA
RAGAGLIA CLAUDIO

RAGO DIEGO

RAPISARDA ELISA
RAPISARDA PIERFRANCESCO
RIBELLINO ALICE

RICCO MARTINA

RUSSO FEDERICA

RUSSO MARIA ANTONIETTA
SAPORITO LUCIA RITA
SARACENO MANUELA AGATA
SCARSO SALVATORE
SCHILLIRO' MARCO SALVATORE
SCRIBANO MARTINA
SGARLATA ILARIA

M25001344
M25001340
631/002763
M25001488
M25001558
M25001077
230161807
M25001753
M25001572
M25001545
M25001306
M25000852
M25001586
M25001643
M25001718
M25001595
M25001570
220532547
M25001345
M25001105
M25001176
M25001099
M25001685
M25001460
M25001704
M25001107
M25001616
M25001346
M25001483
M25001761
M25001675
M25001191
M25001272
M25001550
M25001649
M25001662
M25001642
M25001689
M25001540
M25001378
M25001509
M25001737
M25001709
631/002797
M25001070
M25001311
M25001561




SPANO' ROBERTA
STRACQUADANIO GIUSEPPE
STRANO AGNESE

STRAZZERI LUCIA
TREMOGLIE DAVIDE
TRINGALE MARIACONCETTA
TRIPI ARIANNA

URSINO OSCAR

VASSALLO CARLO MARIA
VICARI ALESSANDRO

VINCI GIORDANA

VITALE LAVINIA FRANCESCA
ZAPPALA' SIMONA

ZOCCO LUDOVICA

M25001549
M25001655
M25001611
M25001680
M25001707
631/002687
M25001529
M25001152
M25001638
M25001639
M25001363
M25001527
M25001482
M25001396




